N O T. AE.

a *Nemo facile solus ridet, &c.*) risus enim ex admiratione

64 S. AVR. AVG. CONF. LIE. II.

Fracast. de
Symp. c.
20. Vales.
1.5. contr.
c. 9. 1. 2.
q. 32. 4. 5.

tione nascitur, ut docent Philosophi; admiratio autem est desiderium sciendi aliquid novum aut insolitum, cuius causam, vel conditionem, vel circumstantiam ignoramus. ut sentit S. Thomas. Nova vero & insolita frequentius coram aliis, & ab aliis fiunt, aut narrantur, aut cogitantur, quam cum soli sumus. Vnde saepius ac faciliter coram aliis, praesertim familiaribus, ridemus, quam soli.

V S V S C A P. I X. & VIII.

Concipiendum hinc est odium malorum sociorum, saepiusque illud in examine conscientiae repetendum. At ego illud peccatum (detractionis, ebrietatis, luxuriæ, &c.) solus non facerem, non facerem omnino solus. Vel ergo vivam solus, vel eos quæram socios, cum quibus non plus mali, sed plus boni agam, quam solus.

C A P. X.

Detestans pravi affectus fuditatem, cupit in Deo quiescere.

I. **Q**uis aperit tortuosissimam istam & implicatissimam nodositatem? Fœda est, nolo in eam intendere, nolo eam videre. Te volo justitia & innocentia, pulchra & decora honestis luminibus, & insatiabilis fatietate. Quies est apud te valde, & vita imperturbabilis. Qui intrat in te, intrat in gaudium domini sui, & non timebit, & habebit se optime in optimo. Defluxi abs te ego, & erravi Deus meus, nimis devius à stabilitate tua in adolescentia: & factus sum mihi regio egestatis.

Matth. 15.
27.

V S V S.

Vtilis est haec aspiratio ad animum accendendum, ut postquam in peccatis quietem nullam inventit, eam in Deo solo quærat.

L I B E R